
名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.1 更新日： 当初

高石斎場火葬炉改修工事 施工年度 平成２７年度

高石斎場 工事担当課 建築住宅課

タイル・れんが・ブロック 契約締結日～27.11.10 契約者 富士機械工業株式会社

概要

２号炉：主燃焼炉耐火物改修・再燃焼炉耐火物改
修・棺台車耐火物改修
３号炉：棺台車耐火物改修
４号炉：棺台車耐火物改修
動物炉：耐火物改修

住所 岸和田市土生滝町９６１－６

契約日 27.10.1

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 27.9.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \3,294,000 最低制限価格（税抜） \2,861,000

落札金額（税抜） \2,861,000 契約金額（税込） \3,089,880

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

太陽築炉工業株式会社 辞退

富士機械工業株式会社 \2,861,000 落札

富士建設工業株式会社 辞退

株式会社宮本工業所 \3,250,000

村瀬炉工業株式会社 \2,861,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.8 更新日： 当初

交通安全施設等設置工事（その１） 施工年度 平成27年度

市内各所 工事担当課 街路河川課

土木一式 契約締結日～28.1.29 契約者 ミドリハウス工業株式会社

概要

①東羽衣4-14　区画線工　一式
②東羽衣５－５　車止め設置工　一式
③取石５-６　転落防止柵設置工　一式
④綾園３-１４　道路照明灯撤去及び設置工　一式
⑤西取石７-１　区画線工　一式
⑥加茂１-１６　側溝設置工　一式
⑦取石１-９　ガードポール設置工　一式
⑧綾園４-９　転落防止柵設置工　一式

住所 高石市取石１－１１－１８THビル１F

契約日 27.10.8

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 27.10.8　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \5,476,000 最低制限価格（税抜） \4,329,000

落札金額（税抜） \4,329,000 契約金額（税込） \4,675,320

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社サンダ管工 \4,329,000

株式会社阪和 \4,329,000

有限会社松本建材店 \4,329,000

ミドリハウス工業株式会社 \4,329,000 落札

有限会社丸山建設 \4,329,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.21 更新日： 当初

（改良27-７）大阪臨海線老朽管更新工事 施工年度 平成27年度

高石市高師浜丁地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～28.3.18 契約者 千代田建設株式会社

概要

 【配水管工事】　DIP管据付工　　φ150～φ100㎜　　313.3m
 ソフトシール仕切弁据付工　φ150～φ75㎜　９箇所　消火栓
 据付工　φ75㎜　１箇所　排水栓据付工　φ75㎜　２箇所　ア
 スファルト舗装工　１式　　不断水設置工　φ300×φ150㎜
１箇所
 【給水管工事】　DIP管据付工　φ75㎜　4.2m　φ50～φ20㎜
2箇所
【硬質塩ビ管推進工及び水道管挿入工事】　　硬質塩ビ管推進
 工　φ300㎜　34.8m　　DIP管挿入工　φ150　36.0m

住所 加茂４－１１－３０

契約日 27.10.21

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.10.19　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \37,311,000 最低制限価格（税抜） \30,493,000

落札金額（税抜） \30,493,000 契約金額（税込） \32,932,440

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 辞退

株式会社亀岡建設 \30,493,000

株式会社光和土木 \30,493,000

千代田建設株式会社 \30,493,000 落札

西日本建設有限会社 辞退

有限会社ヒロカンパニー \30,493,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.27 更新日： 当初

Ｈ27年度高石市橋梁長寿命化対策工事(新北新橋他）施工年度 平成27年度

高石市内 工事担当課 街路河川課

土木一式 契約締結日～28.3.18 契約者 株式会社中尾清掃

概要

【新北新橋】ひびわれ補修工１式　表面含浸工１式
【綾園９号橋】断面補修工１式　　表面含浸工１式
【西取石２号橋】ひびわれ補修工１式　　断面補修工
１式　表面含浸工１式
【新仇浪橋】床版防水工１式
【新伽羅橋】床版防水工１式

住所 東羽衣７－３－１７

契約日 27.10.27

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 27.10.26　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \8,072,000 最低制限価格（税抜） \6,426,000

落札金額（税抜） \6,426,000 契約金額（税込） \6,940,080

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

株式会社サンダ管工 辞退

株式会社阪和 \6,426,000

有限会社松本建材店 \6,426,000

有限会社丸山建設 \6,426,000

株式会社中尾清掃 \6,426,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.29 更新日： 当初

高石斎場耐震補強及び改修工事 施工年度 平成２７年度

高石斎場 工事担当課 建築住宅課

建築一式 契約締結日～28.3.15 契約者 株式会社誠和総合産業

概要

耐震工事：開口閉塞１箇所/耐震補強壁新設１箇所
改修工事：第１斎場改修[第２斎場は除く]
・内装改修（床：張替え[ビニル床タイル/塩ビ
シート/畳表替え]）（壁：塗装替え/ビニルクロス
張替え）　（天井：張替え/塗装替え  ）　（その
他：カーテン新設/流し台更新）
・新設工事（霊安室/残骨置場）
・外壁改修（外壁塗装替え/屋上防水）
・便所改修(内装一式更新/バリアフリー化）
・電気改修(受変電設備更新・移設/照明器具更
 新）
・設備改修(空調機更新/換気設備更新/給湯機更）
・外構改修(屋外倉庫解体/西側通路整備）等

住所 千代田１－８－８

契約日 27.10.29

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 27.10.28　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \85,124,000 最低制限価格（税抜） \74,547,000

落札金額（税抜） \74,547,000 契約金額（税込） \80,510,760

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

株式会社クロヒジ 辞退

有限会社井倉建設 \74,547,000

株式会社坂本クリエイト 辞退

株式会社誠和総合産業 \74,547,000 落札

千代田建設株式会社 \74,547,000

中山建設株式会社 \74,547,000

西日本建設有限会社 \74,547,000

畑中工務店株式会社 辞退

株式会社ラグ・クリエイト八野 \74,547,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.6 更新日： 当初

平成２７年度水道管路実施設計業務委託(その２） 施工年度 平成27年度

千代田６丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～28.2.29 契約者 株式会社関西コンサルタント

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=1,276m
横断測量　L=1,276m
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=1,276m
仮設管設計　L=1,241m

住所 大阪市中央区谷町４－４－１５

契約日 27.10.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.10.5　13:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \8,231,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \8,200,000 契約金額（税込） \8,856,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過に
つき再度見積徴取

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 \11,500,000 \10,400,000

株式会社大阪水道工業会研究所 \10,660,000 \10,180,000

株式会社関西コンサルタント \10,500,000 \9,500,000 \8,200,000

株式会社寛設計事務所 \11,500,000 辞退

國年上下水道設計株式会社 \11,000,000 \10,400,000

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 \11,500,000 \10,400,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 \10,850,000 \10,250,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.6 更新日： 当初

平成２７年度水道管路実施設計業務委託（その４） 施工年度 平成27年度

千代田１丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～28.2.29 契約者 富二設計コンサルティング株式会社大阪事務所 

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=685m
横断測量　L=685m
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=685m
仮設管設計　L=685m

住所 大阪市城東区東中浜６－４－２１

契約日 27.10.6

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.10.5　15:00

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \5,335,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \5,300,000 契約金額（税込） \5,724,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）

関西技術コンサルタント株式会社 \5,600,000

株式会社新大阪エンジニアリング \7,900,000

株式会社第一技術コンサルタント \5,500,000

株式会社浪速技研コンサルタント \5,550,000

富二設計コンサルティング株式会社大阪事務所 \5,300,000 落札

株式会社不二設計コンサルタント \6,017,000

株式会社レック \6,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.8 更新日： 当初

平成２７年度水道管路実施設計業務委託（その３） 施工年度 平成27年度

西取石５丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～28.2.29 契約者 株式会社淀川アクテス泉州支社

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=735m
横断測量　L=735m
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=405m
新設詳細設計小口径（350mm以下）　L=380m
仮設管設計　L=355m

住所 貝塚市津田北町８－１１

契約日 27.10.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.10.5　13:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \6,057,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \5,900,000 契約金額（税込） \6,372,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）

株式会社潮技術コンサルタント　大阪事務所 \7,800,000 \7,100,000

株式会社大阪水道工業会研究所 \7,330,000 \6,560,000

株式会社関西コンサルタント 辞退

株式会社寛設計事務所 \7,800,000 辞退

國年上下水道設計株式会社 \7,400,000 \7,100,000

日本技術サービス株式会社　大阪事務所 \7,950,000 \7,100,000

株式会社淀川アクテス　泉州支社 \7,200,000 \5,900,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事等に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.10.8 更新日： 当初

平成２７年度水道管路実施設計業務委託（その５） 施工年度 平成27年度

取石４丁目地内他 工事等担当課 上下水道課

設計委託 契約締結日～28.2.29 契約者 株式会社レック

概要

【測量】
平面修正及び詳細平面図作成　L=406m
横断測量　L=406m
【実施設計】
布設替詳細設計小口径（350mm以下）　L=406m
仮設管設計　L=406m

住所 茨木市駅前３－２－２

契約日 27.10.8

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.10.5　15:30

指名・随意契約理由
履行能力の現状・不誠実な行為の有無・業務履行成績・経営及び信用の状況
・既発注業務の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \4,034,000 最低制限価格（税抜）

落札金額（税抜） \4,000,000 契約金額（税込） \4,320,000

業者名
第１回

入札金額（税抜）
第２回

入札金額（税抜）
予定価格超過に　つ
き再度見積徴取

関西技術コンサルタント株式会社 \4,750,000 \4,400,000

株式会社新大阪エンジニアリング \5,900,000 辞退

株式会社第一技術コンサルタント \4,650,000 \4,350,000

株式会社浪速技研コンサルタント \4,660,000 \4,390,000

富二設計コンサルティング株式会社大阪事務所 \4,800,000 \4,450,000

株式会社不二設計コンサルタント \5,136,000 \4,417,000

株式会社レック \4,500,000 \4,300,000 \4,000,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成２６年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.2.5 更新日：27.10.27 変更

ふるさとの川整備工事（その２） 施工年度 平成26年度

東羽衣５、７丁目地内 工事担当課 街路河川課

土木一式 契約締結日～27.3.31 契約者 三栄工業株式会社

概要
土工　一式　　施設工　一式　　縁石・舗装工　一式
排水工　一式　　植栽工　一式　給散水設備工　一式
電気設備工　一式　　撤去工　一式

住所 高砂１－６

契約日 27.2.5

入札・契約の方法 指名競争入札入札日時 27.2.4　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \75,830,000 最低制限価格（税抜） \60,664,000

落札金額（税抜） \60,664,000 契約金額（税込） \65,517,120

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

海洋開発興業株式会社 辞退

株式会社クロヒジ \60,664,000

コニシエンジニアリング株式会社 \60,664,000

三栄工業株式会社 \60,664,000 落札

中山建設株式会社 \75,830,000

阪南土建株式会社 \60,664,000

株式会社マツイコーポレーション \60,664,000

利晃建設株式会社 辞退

第１回変更契約

変更後工期 27.8.31 概要

変更後契約金額
関連工事調整

変更契約日 27.3.30

第２回変更契約

変更後工期 27.10.30 概要

変更後契約金額
関連工事調整

変更契約日 27.8.21

第３回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \65,519,280 施設工、縁石、舗装工減
労務単価の見直し変更契約日 27.10.27



名称

場所

種別 工期

平成２７年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：27.6.16 更新日：27.10.28 変更

（改良27-1）泉北水道送水管更新工事 施工年度 平成27年度

西取石５丁目、６丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式工事 契約締結日～27.10.30 契約者 ミカド設備工業株式会社

概要

【仮設管設置及び仮設管撤去工事】
 　HIVP管据付及び撤去工　φ50　111.7m
 　仮設給水管設置及び撤去工　φ20　5箇所
 　ストッパー設置工　φ100　1箇所
 【配水管工事】DIP管据付工　φ300～φ100　204.9m
 　ソフトシール仕切弁据付工　φ300～φ100　7箇所
 　消火（排水）栓据付工　φ75　3箇所
　アスファルト舗装工　一式
 【給水管工事】φ20　5箇所
【鋼管推進工及び水道管挿入工事】
 　鋼管推進工　φ400　38.4m
 　DIP-PN形管挿入工　φ300　38.4m

住所 千代田３丁目３番22号

契約日 27.6.16

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 27.6.16　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \51,435,000 最低制限価格（税抜） \42,253,000

落札金額（税抜） \42,253,000 契約金額（税込） \45,633,240

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果 備考

阿波建設工業株式会社 \42,253,000

株式会社亀岡建設 \42,253,000

株式会社光和土木 \42,253,000

千代田建設株式会社 \42,253,000

西日本建設有限会社 \42,253,000

有限会社ヒロカンパニー \42,253,000

ファミリー庭園株式会社 \42,253,000

ミカド設備工業株式会社 \42,253,000 落札

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額 \46,931,400
障害物除去工、既設水道管移設工

変更契約日 27.10.28

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


